
bunlar ip cambazlarıdır!

    

  

  

Suriye ajanı oldugunu belgeleriyle ortaya çıkartıp deşifre ettiğimiz Mihrac Ural ;Üstad’ı,
Muhammed Ali El Zerka ile fotografını  yayınlamış(!) Geç kaldı, deşifre etmeden önce
yayınlasaydı anlamlı olabilirdi.   Geçti. Deşifre ettik ve
herkes gördü.    

  

Muhammed Ali el Zerka ‘’üstad’’ına bakın siz, ne büyük komünist(!)miş meğer. Baksanıza girip
çıkmadıgı, liderlik yapmadıgı KP’si kalmamış. Üstelik, ‘’hiç kimsenin bilmedigi ‘’İskenderun
Komünist partisi’’
liderliğini
 
bile yapmış(!) Biz söylemiyoruz, deşifre ettikten sonra kendisi yazdı. Babası’nı bile yazmak
zorunda kaldı.

  

baksanıza ne diyor.

  

  

Büyük şansım onu son yıllarında görmek ve ondan feyz almak olmuştur. O bölgemizin en kadim
komünisti. Kimsenin bilmediği İskenderun Komünist Partisi (İKP) liderlerinden, Hatay'ın ilhakı
sonrası Irak komünist Partisi MK üyesi, Filistin ve Mısır komünist hareketi liderlerinden
Muhammed Ali Zerka. Hemşerim, babamın mücadele arkadaşı. Zeki El Arsuzi gibi çağının en
önemli bilim adamlarından, siyasal mücadele adamı, Uruba hareketi liderinin yakın arkadaşı.
Örgütümüz THKP-C (Acilciler)’in gönül destekçisi.
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Ne söylememiz gerekiyor? 

  

Sevsinler senin komünistini demek en dogrusu galiba.

  

İlginç, M.Ural’da , soytarılıgın sınırı falan kalmadı artık.

  

Kendisi için ‘’ben küresel devrimciyim’’diyor. Buda yanlış. Dogrusu,’’küresel soytarı’’olmalı.
Yakışır...

  

  

Muhammed Ali El Zerka’yı çok önemsiyor. Önemsemek zorunda.’’üstad’’ı olur. Babası. Zeki El
Kasım(Ural) ın, Uruba hareketinden arkadaşı. Suriye Eski Sağlık Bakanı ‘’Vehıb El Ganim’’le
birlikte, Baba yadigarı olarak kucaklarında büyüdüğü kişileri elbette savunacak. Nankörlük
etmemesi kadar doğal bişey yok. Yeni kuşak Uruba kadrosu  Mihrac Ural’ın bu tavrını
yadırgamıyoruz. Görevlidir, görev’ni yapıyor.
 
Sıkıysa yapnasın...

  

Öyle olmasaydı; Şehitlerimize, yoldaşlarımıza, bizlere ihanet etmeseydi, Muhammed Ali El
Zerka’lara, Vehib El Gamin’lere uşaklık yapabilir miydi?

  

Muhammed Ali el Zerka Komünist(!) bir öndermiş... Dedik ya, ‘’sevsinler senin komünist’’lerini...
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Biliniyor, Bu KP’lerden bizim de bir tane vardı. Mustafa Kemal paşa kurdurmuştu. Celal Bayar  b
u partinin üyesiydi. Hatta
 
Enver paşa, yani İttihat ve Terakki’nin şefi bile 1.dünya savaşının sonunda sıkı bir bolşevik
olmuştu. Bakü’de,’’dogu halkları kurultayı’’na bile katıldı ve ateşli konuşmalar yaptı.

  

Atatürk, yakın çevresine ciddi uyarılar yapıyordu,’’bundan böyle birbirimize yoldaş diye
hitap edecegiz(!) yoldaşlar’’  diyordu. Ne
oldu peki? Mustafa Suphi’leri, ‘karadeniz’in azgın dalgalarında ben mi boğdurdum dersiniz?

  

Mihrac Ural neyi anlatmak istiyor? Küçücük beyni ile ne yapmaya çalışıyor dersiniz? Bu adama,
 
Şevket Süreyye Aydemir’in kim oldugunu sorsak bize ne cevap verir dersiniz? TKP kurucu
liderlerinden oldugunu mu anlatır?

  

Öyle anlatması gerek.. İyi hoş da bu durumda ‘’suyu arayan adam’’ı kim yazmış olacak? Ben mi
yazdım dersiniz?

  

SSCB’den yardım koparmak adına,  herkesin birbirine ‘’yoldaş’’ diye hitap etmesine bakarak
‘’komünist’’ önderler olarak görürsek, Muhammet Ali el Zarki’ye gelinceye kadar yolumuzun
üzerinde Celal Bayar (!) yok mu?

  

  

İkinci Dünya Savaşı’ndan sonra çok sayıda ülke bağımsızlığına kavuştu, bir cok ülkede yönetim
değişiklikleri oldu.Pek cok ülkede milliyetçiler yönetime geldiler.. Baas Partisi/partileri  bunların
en bilinenidir. 
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SSCB’nin savaştaki büyük başarısı, bu ülkelerin bağımsılıklarına kavuşmasının asıl nedenidir.
Oysa bu neden, onların, kendi ülkelerindeki komünisleri kesmelerinin önünü alabildi mi? Bunlar,
kendileriyle işbirligi yapmayan komünistleri kurşunlamadılar mı?

  

.

  

Irak’ta, Suriye’de ve Mısır’da, böyle olmadı mı?

  

Irak Komünist Partisi, ABD’nin bu ülkeyi işgalinden sonra bölünmedi mi?

  

Bir bölümü ABD’nin kurduğu kukla yönetimin içinde yer almadı mı?

  

  

Suriye’de,  iki tane komünist partisi yok mu?  

  

Bir bölümü yönetimi desteklerken, öteki bölüm,  gizli çalışmaya devam etmez mi?

  

  

Örgüt ya da kişinin, adının komünist olması çok mu önemli?

  

Sonuç olarak neyi savundugu ve ne yaptıgı önemli degil mi?
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Mihrac Ural bunları bilmez mi? Bilir elbette, it gibi bilir..Bilir de işine gelmez.

  

  

Bizim söyledigimiz çok açık ve net.

  

M.Ural,1976 tarihinde bizim içimize bilinçli olarak sokuldu.

  

Biz degil, kendisi yazıyor. Babası Zeki el kasım(ural) eski bir Uruba hareketi üyesi/yöneticisidir.
Hatay, Türkiye’ye dahil edilince, Uruba hareketinin bir kısım liderleri  (babasının arkadaşları)
Muhammed Ali el Zerka, Suriye eski saglık bakanı Vehib el Gamin ve
 
Suriye ordusunu, Baas doktirini ile
 
biçimlendirme görevi üstlenen Zeki el arsuzi, Suriye’ye çekilmişlerdir. Bu Kişiler aynı zamanda
Suriye Baas partısı kurucularıdır. Bunlar, Mihrac Ural’ın Babası Zeki el Kasım(Ural)ın
arkadaşlarıdır.

  

  

12 Eylül’den kısa bir süre önce, Suriye’ye kaçan Ve ‘’ daglarda ot yiyerek yaşadım’’diye yalan
söyleyen Mihrac Ural, Babası, Zeki el kasım(Ural) tarafından, bu kişilere bilinçli olarak
gönderildi diyoruz.

  

  

Mihrac Ural’ın, bu güne kadar hiç bir yerde yayınlamadıgı resimlerini yayınlayarak bunu ispat
ettik. Fotografların altında kendi yazısı var.
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‘’Eski kuşak ve yeni kuşak Uruba kadroları’’ diye yazan kendisidir.

  

Eski kuşak(!) diye bahsettigi babasi ZEKİ EL KASIM(URAL ile  Suriye eski sağlık bakanı VEHİB
EL GAMİN’ın, 60 yıl önce,60 yıl sonra çekilmiş fotograflarını yayınladık. Aynı kişilerle
 
beraber; Yeni URUBA kadrosu(!) Mihrac’ın fotograflarını yayınladık. Daha ne yapalım(!)
dersiniz?

  

  

Mihrac Ural’ın, Muntecep Kesici’yi neden öldürdügünü sanıyorsunuz. Yusuf’u niçin öldürdü? Ali
Sönmez için, ‘’...bizi Suriyeli dostlarımıza ‘’Muhbir’etti’’ derken neyi anlatmaya çalıştıgını
sanıyorsunuz? İbrahim yalçın ismini duydugu zaman neden çıldırıyor?

  

  

Çok açık yazıyorum. Bugüne kadar, THKP-C(ACİLCİLER) örgütü  adına militanlık yapmış, bu
ugurda bedel ödemiş tek bir kişi çıksın ve ‘’ben M.ural’a güveniyorum’’ desin. Ben onun
insanlıgından şüphe ederim. Demez, hiçbir acil militanı bunu söylemez, söyleyemez. 

  

Acilciler, M.ural adlı soytarıyı benden daha iyi tanırlar ve bu nedenle demezler, ben onlara
güveniyorum.

  

  

Mihrac Ural, bizleri ‘’Hatay düşmanlıgı’’ yapmakla suç(!)luyor.

  

Utanmaza bakın siz...
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Bu adam herkesi kendisi gibi cahil ve okumuyor zannediyor. Asıl  ‘’Hatay ve arap
düşmanına’’ kendisi kucak
açıyor. NURETTİN KURTULUŞ diye bir cahil, Mihrac’ın kendi sitesinde yazmıyor mu?

  

  

Kim bu Nurettin Kurtuluş? Kim olduguna okuyarak karar verin .

  

Nurettin Kurtuluşun, İkinci ‘’mehmetcik mehmet yavuz’’ sıkı Atatürkcü ve arap düşmanı
oldugunu kendi kaleminden öğrenin.

  

İşte Nurettin Kurutluş:

  

  

‚‘…….Mustafa Kemal ATATÜRK'E küfür etmek, Lâik Türkiye Cumhuriyetine de küfür
etmektir. 

  

Mustafa Kemal ATATÜRK'E küfredenler, beyin ve yürek özürlüdür. 
Mustafa Kemal ATATÜRK'E küfür eden kişi/ler, Lâik Türkiye Cumhuriyeti düşmanlarıdır. 
Mustafa Kemal ATATÜRK'E küfredenler, din devletinin peşinde koşanlardır, din
özgürlüğünü hazmedemeyenlerdir. 
Mustafa Kemal ATATÜRK'E küfredenler, insan olamamanın karmaşası içinde yaşamaya
çalışanlardır. 
Mustafa Kemal ATATÜRK'E küfredenler, tedavisi mümkün olmayan psikolojik bir
hastalığa yakalanmışlardır. 
Mustafa Kemal ATATÜRK'E küfür eden insan bozuntularının Lâik Türkiye
Cumhuriyetinde yerleri yoktur. 
Defolup gidecekleri taş devrini yaşayacakları 2-3 ülke vardır. 
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Bulunduğum şehirde, sağdan sola imza atan beyin fesadına uğramış insan bozması
yobazlar gördüm. 
Türkçe'ye küfür edip anadillerinin Arapça olduğunu iddia eden; fakat Türkçe konuşabilen vahşi
ve ilkel insanlar gördüm. 
Mustafa Kemal ATATÜRK'E ve Lâik Türkiye Cumhuriyeti'ne küfür eden; fakat ceplerinde
Lâik Türkiye Cumhuriyeti'nin kimlik kartlarını taşıyan din sahtekârları gördüm. ….‘‘

  

  

Evet, sahi bu Nurettin kimi görmüş? Mihrac Ural’a sormak gerek(!) 

  

Bir sene sonra Mihrac Ural’da Nurettini görmüş ve hemen kendi bloguna transfer etmiş,

  

üstelıkte anlı-şanlı ve hüzün dolu bir tören(!)..

  

Karşılama törenini Mihrac Ural yapıyor. Hoş geldin kadim dostum(!) Nurettin diyor

  

Ve ekliyor….

  

  

AYRI VARLIK blogu notu:

Değerli yazar Nurettin Kurtuluş bir yazı dizisi hazırladı. Birçok alanda yayınlanacak olan
bu dizi blogumuzda da aynı anda yayına girmektedir. Bir aydın sorumluluğu, bir düşün
insanı görevi olarak özlü cümleleriyle bilgi birikimlerimize yeni ufuklar açan bu değerli
yazar, aldığı tüm risklere karşın, devrimci duruşunu sürdürme kararlılığını ilan ediyor.

Nurettin Kurtuluş için taşıdığı anlam, özel iletisinde yazdığı çarpıcı satırlarda yatıyor.
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Bunları anlamak, bunları bilince çıkarmak ve Nurettin Kurtuluş gibi onurlu yazarların
yanında olmak gibi ihmal edilmez bir sorumluluğumuz bulunuyor. Bu özel iletiyi siz
okurlarla paylaşıyoruz

  

Degerli ‚‘düşün(!) adamı Nurettin‘‘böyle tanıtılıyor 

  

Aldı sazı Nurettin. Okuyunuz…

  

  

  

NURETTİN KURTULUŞ

Saygıdeğer Mihraç Ural,
Sevgideğer Kardeşim Mimraç Ural,

Hüznünü ve sevgini çok iyi anlıyorum.
Ben ne Annemin ne de Babamın ölümlerine gelemedim.
80 faşizmi beni yurduma 11 yıl sokmadı.
Hüznüm ve üzüntüm mücadelemi bitmeze silinmeze götürdü...

Başın saolsun.
Ellerim ellerindedir.
Hüznün hüznümdür.
Kinimiz mücadelemiz olsun...

Sevgiyle hoş kal.
Nurettin Kurtuluş
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Görülüyor. ‘’onlar ermiş muradına....’’ Hayırlı ugurlu olsun demek bize düşüyor.

  

  

‘’ Türkce’ye küfür edip ana dillerinin ARAPCA oldugunu iddia eden; Fakat türkce
konuşabilen vahşi ve ilkel insanlar gördüm’’ diyor. 

  

  

‘’vahşi ve ilkel araplar görmüş’’ de ne olmuş? N’olucak, Mihrac ural tarafından ‘’hatay sorunu’’ ile
ilgili yazılar yazmakla görevlendirilmiş(!)

  

Gerçekten yakışıyor....

  

  

Tekrarlıyorum.

  

Bu bir aile fotografıdır(!)

  

Mıhrac Ural ; URUBA’nın yeni kuşak kadrosu.Bir elinde hiç yere düşürmedigi ‘’Sekreter’’ve
‘’lider’’lik bandı taşıyor. Öbür eli devletin içinde dolaşıyor.

  

Bakın ne yazıyor(!)
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‘’...tekrar ediyorum doğrularım için yola çıktım. On kere il’imde milletvekili ve bakan
olurdum.CHP dışında bile. Bu güç bende vardı. Bizim çevremizdeki tıfılları Bakan, milletvekili
yaptık hala’da devam ediyorlar. GÖKHAN DURGUN, FUAT ÇAY,NİHAT MATKAP gibi. FUAT
ÇAY bakan iken daha çok konuşurdum, uzun sohbetlerimiz vardır severim keratayı...’’

  

Bunu yazan Mihrac Ural.

  

  

Mihrac’ın sag kolu kim ;Memet yavuz(mehmetcik memet)

  

  

‘’kürt düşmanı. Bölcüler’e(!) meydan okuyor.Türk kürt,arap yok, biz kaynaşmış bir toplumuz’’
diye yırtınıyor. Bizleri ‘’özel harp dairesi elemanları’’olmakla suçlarken,kendisi ne yapıyor?
MEHMET AGAR’la, DOGU PERİNÇEK’le kol kola basın toplantıları yapıyor,’’ekmek davası’’
peşinde,..MHP genel merkezine girip çıkıyor ve bu tarihi an’ların fotograflarını yine kendisi
yayınlıyor. Ne garip ve ne utanç verici bir çelişki. Bir yandan NEBİL RAHUMA’yı aradıgını(!)
yazıyor,öte yandan NEBİL ve NEBİL’lerin can düşmanı MEHMET AĞAR’larla kol kola giriyor.
Kendisine sorsanız,’’..ben bir kurumun başıyım’’diyecek ve ‘’kurum adına bu görüşmeleri
yaptığını(!) anlatacak.’’EKMEK DAVASI’’oldugunu iddia edecek(!) bre soytarı, ‘’ekmek davan
senin olsun,ne halt ediyorsan et bizi ilgilendirmiyor.Bir el’in MEHMET AĞAR’da anladık da,
kırılası diger elini NEBİL RAHUMA’nın yakasında çek bari. Bizim derdimiz bu.. Öte yandan, ne
haltın edersen et   bize ne. Cehenneme kadar yolun var.

  

  

Kürt’e düşman.Arap’a düşman,’’vatan millet sakarya’’nutukları atıyor,MEHMET AGAR adlı
katillerle kol kola giriyor ve bütün bunları bir lokmacık ‘’ekmek davası’’ugruna maruz göstermeye
yelteniyor.. Sen MİHRAC URA’a çok yakışıyorsun çook. İyiki, Hasan Balcı bu adamın kıçına
tekmeyi erken vurmuş.. ayagına sağlık..( Mehmet Yavuz iyi tanımak için http://www.thkp-c-a
cilciler.blogspot.com/

 11 / 15

http://www.thkp-c-acilciler.blogspot.com/
http://www.thkp-c-acilciler.blogspot.com/


bunlar ip cambazlarıdır!

 
tıklayın yeterlidir.

  

  

  

Mihrac Ural’ın, Sol kolunu zaten yazmıştık,

  

Kim olacak? Nurettin Kurtuluş, ARAP DÜŞMANI’dır.’’..vahşi ve ilkel yaratık araplar’’ diye
yazan ‘’adam’’ 

  

  

Ortadakileri saymıyorum, onlar ayakcılar.

  

Tekrarlıyorum. Bunları bir arada tutan ne? Para. Para.Para....

  

  

Ben bunları yazdıkça, Mıhrac Ural hemen yeni bir dosya çıkartıyor(‘)

  

Dün bir tane daha çıkartmış. Hasan Balcı’nın ‘’dosyası hazırmış’(!)
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Hatırlarsınız, Ahmet Kaya üzerine bir yazı yazmıştım. Bu büyük insanı agzına alma demiştim.
Acilcilerin ‘’İstışare ön görüşme’’(ne demekse) toplantısı olmadı demiştim.  Cevap(!) yazdılar
. Oldu dediler. 

  

‘’Ibrahım yalcın’’ı ıyı atlatmışız(!) dedıler. Toplantıya katılanları bile yazdılar. Katılımcılardan
bır taneside Mustafa Burgaz’mış. Bu yazı çıktıktan birkaç
gün sonra ,Mustafa
Burgaz’ın da’’ mit ajanı’’
oldugunu ilan ettiler.

  

Aptallar. Beni atlattıklarını sanıyorlardı (!) atlatamadıklarını itiraf ettıler(!). 

  

Ben gidememiştim, atlatılmıştım(!) ama, Mustafa Burgaz’ı yollamıştım(!)

  

Yiirmi sene sonra farkettiler(!)

  

  

Engin haklıymış(!) noluyoruz be ..Polis akademisi mi  burası ..

  

  

Kararlıyız. Söyledigimiz herşeyi belgeleriyle ispatlayacagız. ‘’Bizim’’ Mihrac Ural şahsında, her
örgüt, kendi Mihrac Ural’larını yakalayacak ve don’una kadar soyacaktır.

  

Bu işi becermeden, Yeni bir devrimci dalga yaratmanın çok zor oldugunun bilincindeyiz.
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Sosyalizmin temiz yüzü, bu tip kişiler tarafından kirletildi.

  

Sosyalizmin insan yüzüne, bu gibi katiller tarafından kan bulaştırıldı.

  

Sosyalizmin ahlaki değerleri Mihrac ural’lar tarafından ayaklar altına alındı.

  

Sosoyalizme olan inanç ve sosyalizm ugruna mücadeleden, Mihrac ural’lara olan nefret

  

duyguları nedeniyle uzak kalındı.

  

Sosyalizm, bir ahlak sorunudur. Ahlaksızların bu alanda sökülüp atılmasıyla yücelir.

  

Sosyalizm, toplumsal değerlerin bütünü üzerine inşa edilebilen, yepyeni değerler bütünüdür.

  

Sosyalizm’de, ben yoktur. Biz vardır.

  

Sosyalizm’de,’’gemi’sini kurtaran kaptan’’olmaz. Kaptan’dan önce tayfalar vardır.

  

Mihrac Ural ve onun gibileri bu alanda kökleri kazınıp atılmalıdır. 

  

Çabamız budur ve buna yöneliktir.
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Mihrac ‘’adam’’msn’de çetleşiyor. Sözümona örgüt lideri(!) çırılçıplak olmuş anlatıyor.

  

‘’Tekrar ediyorum’’diyor ve başlıyor palavraya(!). ‘’dogrularım için yola çıktım’’ diyor.’’on
kere, il’imde milletvekili ve bakan olurdum. CHP dışında bile. Bu güç bende vardı. Bizim
çevremizdeki tıfılları bakan milletvekili yaptım. Hala da devam ediyorlar. Gökhan Durgun,
Fuat Çay, Nihat Matkap gibi’’
diyor. 

  

Biz bu adam’ı yazmaya devam edecegiz...
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